Conta 2971 /040/01503714-7

Processo

Tribunal
Vara
Numero do Processo

Numero Unico do Processo

Partes

Autor
Réu

Saldo (RS)

Disponivel
Blogueado
Total

Langcamentos

Data do Movimento

04/04/2023
04/04/2023
04/04/2023
04/04/2023
04/04/2023
10/04/2023
10/04/2023
10/04/2023
11/04/2023
11/04/2023
11/04/2023
11/04/2023
11/04/2023
11/04/2023
13/04/2023
13/04/2023
13/04/2023
13/04/2023
13/04/2023
13/04/2023
13/04/2023
26/04/2023
26/04/2023
26/04/2023
26/04/2023

Extrato

TJ AMAZONAS

010 JUIZADO ESPECIAL CIVEL E CRIMINAL
000000000000029710820168045400
00029710820168045400

Nome/ Razéao Social

JUIZADO ESPECIAL CIVEL E CRIMINAL DE MANACAPURU AM

CUMPRIDOR
R§ 5.86521 C
R$ 0,00
R$ 5.865,21 C
Documento Histérico
0 Saldo Anterior
42023 CRDJESR
230403 Remuneragao Basica
0 CRED JUROS
230403 Remuneragao Basica
44653 CRED JUROS
0 LEV.ALVARA
230406 Remuneragao Basica
0 CRED JUROS
42023 CRDJESR
0 LEV.ALVARA
230410 Remuneragao Basica
0 CRED JUROS
230410 Remuneragao Basica
44660 CRED JUROS
42023 CRDJESR
42023 CRDJESR
42023 CRDJESR
230412 Remuneragao Basica
0 CRED JUROS
230412 Remuneracdo Basica
44662 CRED JUROS
42023 CRDJESR
230425 Remuneracao Basica
0 CRED JUROS
230425 Remuneragao Basica

Data de Emissao: 09/05/2023 - Hora: 11:42:09 #10

CPF/ CNPJ

04812509000190

04812509000190

Valor (R$)

0,00
202,00
1,57
13,62
0,01
0,03
14.121,28
3,43
27,47
202,00
10.000,00
0,61
2,23
0,01
0,03
404,00
202,00
183,33
0,34
1,21
0,04
0,13
202,00
1,60
9,58
0,01

Saldo (R$)

27.302,64
27.504,64
27.506,21
27.519,83
27.519,84
27.519,87
13.398,59
13.402,02
13.429,49
13.631,49
3.631,49
3.632,10
3.634,33
3.634,34
3.634,37
4.038,37
4.240,37
4.423,70
4.424,04
4.42525
4.425,29
4.425 42
4.627,42
4.629,02
4.638,60
4.638,61
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26/04/2023
28/04/2023
28/04/2023
28/04/2023
28/04/2023
28/04/2023
28/04/2023
28/04/2023

Extrato

44675
42023
230427
0
230427
44677
230427
0

CRED JUROS
CRDJESR
Remuneragao Basica
CRED JUROS
Remuneragao Basica
CRED JUROS
Remuneragao Basica
CRED JUROS

Data de Emissdo: 09/05/2023 - Hora: 11:42:09 #10

0,03
202,00
0,42
1,54
0,01
0,03
0,22
2,42

4.638,64
4.840,64
4.841,06
4.842,60
4.842,61
4.842,64
4.842,86
4.845,28
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